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B. Gjeneralitete t& méparshme:

{Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gieneralitet tjetér, gofté
edhe po e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t€ gjitha té€ dhénat qé jané ndryshuar dhe ag here
sa jané ndryshuar. Mos deklarimi i-ndonjé gjeneraliteti sipas késoj pike, g€ mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penai.)
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Uné, e nénshkruar i/a{3{) R»’ [0 (Y YSENLiLB]  kam marré dijeni dhe jam e vetddijshme se;

Ky Formular-pérbén. dokument zyrtar gé i drejtohet njé organl shtetéror dghe i nenshtrohet verifikimit dhe
pubhklmlt

' ____Pasqyrlm\ i & dhenave té rreme nd kete Formuiar perben veper penale dhe. denohet me-burgim sipas nenit

- 190 téKodit Penal.

Té dhenat e pasqyruara né kété Formulara nénshtrohen’ Ver|f|k[m|t té plote brenda dhe Jashte Shqipérisé, nga
organet shteterore dhe Prokurorla e Pergjlthshme :

'Me plotésimin e ketu Formufarl kam dhene pelqlmm per veraﬂklmm e (;do té dhene personaie pérfshiré
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Pasgyrimi i té dhenave té pavértata, t& paplota dhe té pasakta ne kete Formular dhe refummi i dep02|t|m tié
i

gjurméve daktiloskop ke"paSSJeJi skuahﬂklmin e menjehershem‘dhe né gdo kohe nga kandrdlmJ /7gjedhja
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'Trajtlrm Ité dhen ve do te kryhet né perputhje me Iegﬂslacmnin né fuqr pér mbromen e te dhénave

persdnale

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té& pavérteta, t& paplota apo t&
pasakta, konfirmoj saktésing e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.
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1. A jeni dénuar ndonjgheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet
giyqésor shaiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)
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Nése po, specifikoni t& dhénat'e méposhtme:

Nr. dhe data e L & ¢ilan jeni dénuar
. R " Masa e dénimit me
Gjykata ‘ Vendimit gjyqésor té bureim
formés sé preré B Lloji
P A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jo pérfundimtar nga njé autoritet gjygesor

shqiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale t& pa zgjidhur me vendim gjygésor té formés se
preré 7

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO : 10 /<

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhime:
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A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e nje
vepre penale? ‘

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO - 0| \Z

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kryerjen e njé
vepre penale ? '

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ol ¥~

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
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5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé personale, né fugi ose
jo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ife} f?{

- Nése po, specifikoni t8 dhénat e méposhime:

Aktuaissht ne
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Ndalimi i daljes jashté shtetit

Detyrimi pér t'u paragitur né policingé gjygésore

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shténi

Arresti né burg

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni & dhénat e méposhtme:
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A éshté |éshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me

kryerjen e veprave penale?

(vendcs X pérbri pérgjigjes)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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B ) {nése éshté ne fygri:apdj(:)}

Ekzekutimi

A &shté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj ? {Me pérjashtim t&
rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave t& emigracionit qé kané t& béjné
me rregullat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor t& njé shteti t& huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes)
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- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
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